et de Crédit Mobilier (RCCM) n°CI-ABJ-03-2024-B13-11188 aux termes duquel, la requérante a débuté ses 
activités commerciales le 25 novembre 2024, de sorte qu’à la date d’ouverture des plis, elle justifiait de onze 
(11) mois d’existence ;  

Que la requérante a également produit une attestation de solde d’un montant de cent cinq millions cent 
quatre mille sept cent trente-sept (105.104.737) FCFA, délivrée par la banque GTCO, le 28 octobre 2025, pour 
justifier son chiffre d’affaires annuel moyen ainsi que ses expériences générale et spécifique, en lieu et place 
des Attestations de Bonne Exécution (ABE) exigées dans le dossier d’appel d’offres ;